
 

1 
 

 
 
 

Smlouva o dílo 1/2018 

uzavUená dle § 25Ř6 a násl. zákona č. Řř/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znEní 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:  
Ústav archeologické památkové péče Brno, veUejná výzkumná instituce 
Kaloudová 1321/30, Husovice, 614 00  Brno 
koresp. Adresa: Kaloudová 1321/30, Husovice, 614 00  Brno 
zapsaná v rejstUíku veUejných výzkumných institucí vedeném MŠ ČR 
 

  

Statutární orgán : 
IČO   : 48511005 
DIČ   : CZ48511005 
Bankovní spojení    : 
 
 
 
Zhotovitel:  
DEXION, s.r.o. 
Se sídlem Antala Staška 220/77, Krč, 140 00 Praha 4, 
Zapsán v obchodním rejstUíku vedeném MEstským soudem v Praze,  
Oddíl C,  vložka 31532 
IČO   : 61855472  
DIČ   : CZ 61855472 

 

 

II. Místo plnEní 
 

 

 

 

 

 

  zaUízení sklad]      vnitUní zaUízení 
  dopravní technika    vybavení závod] 



 

4 
 

 

 

 

III. PUedmEt smlouvy 

 
PUedmEtem smlouvy je dodávka, doprava a montáž policových regál] Dexion HI2Ř0 
specifikovaných v nabídce UAPP 201Ř-1094-II ze dne 14.2.201Ř, která je pUílohou  
této smlouvy. 
 

IV. Cena díla a její splatnost 
 
1/ Cena díla 
Celková cena díla obsahující dodávku, dopravu a montáž  policových regál] včetnE 
pUíslušenství činí Cena se rozumí bez zákonné DPH 
Tato cena za dílo je konečná a nepUekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
zahrnuje veškeré náklady v souvislosti s provádEním díla (mimo manipulační 
techniky uvedené v nabídce UAPP 201Ř-1094-II ze dne 14.2.201Ř) a že byl 
dostatečnE seznámen s místem provádEní díla. 
 
2/ Platba:   
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli celkovou částku 
Platba bude pUevedena na základE faktury se splatností 14 dn], a to:  

- 50 % po objednání, 
- 50 % jeden mEsíc po pUedání zaUízení, 

Zhotovitel je oprávnEn vystavit fakturu po objednání a po provedení a Uádném 
pUedání díla. Tádným pUedáním díla se rozumí dodávka a montáž policových regál] 
DEXION uvedené v nabídce UAPP 201Ř-1094-II ze dne 14.2.201Ř, která je pUílohou 
této smlouvy, a pUedání díla objednateli bez vad a nedodElk], nebo odstranEní vad a 
nedodElk] z pUedávacího Uízení. 
 
Faktura se považuje za uhrazenou v okamžiku pUipsání fakturované částky na účet 
Zhotovitele. V pUípadE prodlení s platbou, a to i pUes doručení písemné upomínky 
Objednateli  a uplynutí pUimEUené náhradní doby k plnEní, si Zhotovitel vyhrazuje 
právo účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
pUekročení data splatnosti. 
 
3/  Skladovací systém včetnE ochran a spojovacího materiálu z]stávají až do 
úplného zaplacení majetkem Zhotovitele. 
 

V. Spolup]sobení objednatele 
 
Pro realizaci pUedmEtu díla je nezbytné spolup]sobení objednatele, kterým se 
rozumí: 

- vyklizený prostor v místech určených pro montáž skladovacích systém] 
- pUívod elektrické energie (220 V - spotUeba po dobu montáže jde k tíži 

Objednatele. 
- umožnit pracovník]m Zhotovitele užívání sociálního zaUízení 
- umožnit pUíjezd nákladního vozidla včetnE vykládky v bezprostUední blízkosti 

haly resp. Na hale samotné. PUesný termín pUíjezdu nákladního vozidla s 
regály oznámí Zhotovitel objednateli s ř6 hodinovým pUedstihem telefonickou 
formou a emailem. 



 

4 
 

- objednatel umožní Zhotoviteli, bude-li to v jeho možnostech, uložení drobného 
materiálu v uzamčené místnosti bez pUístupu dalších osob po dobu montáže. 

- Zhotovitel se dohodnul s Objednatelem o zajištEní nákladního vozu 
s plošinou. To z d]vodu, že Objednatel nemá k dispozici žádnou manipulační 
techniku.  
 

Zhotovitel odpovídá za BOZP pUi provádEní díla vč. montáže na pobočce 
objednatele. 
 

VI. Doba provedení díla 

 
Zhotovitel se zavazuje dokončit Objednateli pUedmEt díla (dodávka materiálu a 
montáž, uvedení do provozu) do 30. 4. 201Ř.  
Nebude-li zhotoviteli umožnEno započít montáž skladovacích systém], a to výlučnE z 
d]vod] neposkytnutí součinností objednatelem v bodu V. této smlouvy nebo z 
d]vodu p]sobení vyšší moci, termín pUedání díla se automaticky prodlužuje o dny, 
kdy Zhotovitel nemohl s dílem prokazatelnE započít. Zhotovitel se zavazuje o 
pUekážkách bránících v započetí díla informovat písemnE zástupce objednatele. 
 

VII. PUedání díla 

 
Dílo bude považováno za dokončené po ukončení montáže díla dle výkresu 
uvedeného v nabídce UAPP 201Ř-1094-II ze dne 14.2.201Ř, která je pUílohou této 
smlouvy. 
 
Zhotovitel vyzve objednatele emailem zaslaným na  k pUevzetí 
díla nejpozdEji do 5-ti dn] od dokončení díla. Termín pUedání díla m]že být posunut 
pouze z d]vodu p]sobení vyšší moci nebo d]vod] uvedených v bodu VI. této 
smlouvy. 
 
Objednatel se zavazuje dílo pUevzít, bude-li dílo provedeno v souladu se zadáním a 
nebude-li vykazovat jiné než drobné vady nebo nedodElky. V pUípadE jiných vad není 
Objednatel povinen dílo pUevzít. Dílo bude pUedáno formou PUedávacího protoklu. 
V pUípadE pUevzetí díla s vadami a nedodElky se zavazuje Zhotovitel odstranit vady 
uvedené v PUedávacím protokolu do 15 dn] od pUedání díla.   
 

VIII. Záruční doba 

 
Zhotovitel poskytuje na dílo v rozsahu čl. III. této smlouvy záruční dobu 36 mEsíc], 
která začíná bEžet od data jeho pUedání Objednateli bez vad a nedodElk] nebo 
dnem odstranEní vad díla z pUedávacího Uízení.  
 
Vada na díle, která se vyskytne v pr]bEhu záruční doby, bude Objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemnE Zhotoviteli a tento zahájí odstranEní 
vad do 4Ř hodin od doručení písemného oznámení. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit do 15 dn] od doručení písemného oznámení. Pro odstranEní vady se 
Objednatel zavazuje umožnit pUístup pracovník]m Zhotovitele do objektu. 
 
Podmínkou uznání nároku vyplývajícího ze záruky je, že se Objednatel zdrží všech 
úkon], které by mohly vést k poškození díla (systému), pokud se nejedná o obvyklé 
používaní díla.  



 

4 
 

Zhotovitel garantuje taktéž pozáruční servis v plném rozsahu. 
 

 

IX.  Smluvní pokuty 

 

Pokud nebude dílo dokončeno a pUedáno v termínu sjednaném v bodE VI. této 
smlouvy je Objednatel oprávnEn požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení vyjma pUípad] 
ošetUených bodem VI. této smlouvy. Nárok Objednatele na náhladu vzniklé 
škody tím není dotčen. 

                                                                   
X.  PUílohy ke smlouvE 

 
1. Cenová nabídka    : UAPP 2018-1094-II ze dne 14.2.2018, 

 
XI. ZávErečná ustanovení 

 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. ZmEny a doplOky lze provést pouze písemným dodatkem 
oboustrannE odsouhlaseným. 
Tato smlouva nahrazuje pUípadné pUedchozí objednávky na dílo dle této smlouvy. 
Objednatel je oprávnEn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištEn úpadek 
zhotovitele nebo Zhotovitel podá dlužnický insolvenční návrh nebo Zhotovitel vstoupí 
do likvidace. 
Odstoupením od smlouvy nezanikají ujednání této smlouvy, která podle své povahy 
mají upravovat právní pomEry smluvních stran i po ukončení smluvního vztahu, 
zejména ujednání o smluvních pokutách a povinnosti k náhradE škody. 

Zhotovitel se zavazuje povinností uchovávat doklady související s plnEním tohoto 
díla po dobu danou právními pUedpisy ČR, k jejich archivaci (zákon č. 563/1řř1 Sb., 
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, zákon 134/2016 Sb. 
o veUejných zakázkách, vše v platném znEní). 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude zveUejnEna v souladu se zákonem č. 
340/2015 zákona o registru smluv a dále se dohodly, že ji zveUejOuje objednatel. 
Zhotovitel označil tato jmenovitE uvedená data za citlivá, která nepodléhají 
zveUejnEní:   
Údaje o  zhotoviteli včetnE kontakt], číslo účtu zhotovitele, cena zakázky 

 

 

V HolešovE dne 22. 2 .2018           
 

  
            

  



 

4 
 

 

 



   
 
 

 
 

 A member of Constructor Gruop 

     Cenová nabídka 

Číslo nabídky: 2018-1014, 
Datum:  14.2.2018, 
Platnost nabídky: 14.3.2018, 
 
 

 
 
 
 
Pīemět nabídkyř Dodávka a montáž policových regál] Dexion HI280, 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ústav archeologické památkové péče ůrno 
veīejná výzkumná instituce 
Kaloudova 1321/30 
614 00  BRNO 
Czech Republic 
 
 
 
 
 

                                                                                                V HolešovE, 14.2.2018, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

DEXION, S.R.O. 
 

Skupina Constructor Group AS je pUedním celoevropským výrobcem a dodavatelem vysoce kvalitních pr]myslových a 
komerčních skladovacích Uešení, které prodává v rámci celé Evropy pod ochrannými známkami 
Constructor, Bruynzeel, Kasten, Dexion a PSS. 

Skladovací, archivační a logistická īešení od společnosti Dexion 

Společnost Dexion poskytuje skladovací, archivační a logistická Uešení, která se mohou aplikovat v praxi pro r]zné účely v 
širokém spektru odvEtví. Jako součást skupiny Constructor Group, která má zastoupení v celé EvropE, jsme nejvEtší 
organizací v rámci našeho odvEtví a dokážeme poskytovat prodejní a technickou podporu. 

Naše služby 

Zákazníci na všech trzích tEží ze spolupráce s Constructor Group ůS. Naším startovním bodem jsou Vaše potUeby, na jejich 
základE vypracujeme Uešení splOující všechny Vaše požadavky.  KromE našich standardních systém] Vám m]žeme 
poskytnout plnE na míru pUizp]sobená Uešení. 

Životní prostīedí 

Společnost Dexion se v maximální možné míUe angažuje v minimalizaci dopadu na životní prostUedí všech svých činností. 
Osvojením si dlouhodobE fungujících praktik a usilováním o neustálé zlepšování dopadu, který má naše činnost na životní 
prostUedí, bylo naše úsilí ocenEno akreditací ISO 14001. VEUíme, že tento dlouhodobý pUístup má pozitivní dopad na náš výkon 
a zvyšuje ziskovost redukcí báze náklad], zlepšováním vztah] účastník] a zvyšováním inovací. 

Kvalita 

Kvalita je prioritou podnikové kultury skupiny Constructor Group a společnost je plnE zavázána poskytovat vysoce kvalitní 
produkty a služby v rámci každé své aktivity. DEláme všechno pro to, abychom našim zákazník]m poskytovali excelentní 
služby pUed, bEhem nebo po dodání každého z našich mnohých skladovacích produkt], a to vždy s cílem pUevýšit jejich 
očekávání. 

Zdraví a bezpečnost 

Existují zUejmé etické a právní d]vody mít pevné zdraví a bezpečnostní principy, avšak společnost Dexion si rovnEž 
uvEdomuje pozitivní efekt, který to má na celkový výkon v byznysu. Existují zUejmé výhody poskytnutí bezpečného a zdravého 
pracovního prostUedí pro náš personál, ve snaze redukovat výskyt nehod a nemocí.  Je nesmírnE d]ležité, abychom udrželi 
adekvátní úroveO zdroj] na zajištEní a uchování princip] zdraví a bezpečnosti v rámci organizace, protože tato oblast je pro 
nás absolutní prioritou. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.constructor-storage.com/
http://bruynzeel.cz/
http://www.kasten.fi/
http://www.dexion.cz/
http://www.pss-constructor.co.uk/


 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

1. REFERENCE 

1. REWE GROUP – Bronislav Kroupia, M: +420 724 335 443, 
2. SMERO – Ing. Marek Ondráček, M: +420 249 456 
3. STROM Praha, Ing. Pejskar, M: +420 724 669 462, 
4. Procter & Gamble, nová fabrika na hygienické produkty v , 
5. Heineken, pivovar na Slovensku, 
6. Pivovar Krušovice v Čechách, 
7. VW, fabrika v BratislavE, 
8. Mercedes, fabrika v , 

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

Vážená paní Kvasničková, 
 
 
DEkuji Vám za Vaši poptávku a na základE získaných podklad] Vám zasílám cenovou nabídku na policové regály Dexion 
HI280. Nabídka obsahuje veškerou dodávku materiálu, montáž, uvedení zaīízení do provozu a revizi dle ČSN EN 156 35. 

VEUím, že nabídka pro Vás bude zajímavá a já se tEším na další spolupráci s Vámi a na pUíležitost Vám prokázat naše 
dlouholeté zkušenosti a zručnost montážního týmu. 
 

2. ZADÁNÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

3. TECHNICKÉ SPECIFIKACE Ů ůEZPEČNOST: 
 

3.1 HI280 Regály - bezroubový, lehko pUestavitelný systém z ocelových plech] s pozinkovanou povrchovou úpravou.  
 
 Instalace bez šroub]  
 Ergonomické tvary zaručující bezpečnost pUi práci 
 I po letech lze systém rozšíUit nebo zmEnit pomocí stejného systému 
 Snadná manipulace 

 Široké spektrum využití 
 

   
 

 
 

4. CERTIFIKACE:  
 
DEXION má nastavené výrobní a technologické postypu na základE svých dlouholetých zkušenostech a tradici v oboru 
skladovací techniky. Toto plánování umožnilo dosáhnout výrobních postup], ze kterých vychází kvalitní a spolehlivé výrobky 
za konkurenceschopných cen. Našim zákazník]m tak nabízíme vhodný pomEr kvality / ceny pUi dosažení maximálních 
bezepčnostních parametr]. Tyto jsou stanovany dle: 
 

4.1 ISO 9001:2008 (TÜV Rheinland Cert GmbH – Certificate Holder: DEXION) 
 

4.2 ISO 14001:2004 (Manufacture of Metal Structures and Parts of Structures with Design and Development of Product 
/ Výrobce metalických struktur and částí struktur zahrnující návrhy a vývoj produkt]) 
 

4.3 RAL-RG 614 (Lager-und Betriebseinrichtungen-www.ral-rg614.de), Paletový systém Speedlock P90 
 

4.4 RAL-RG 614 (Lager-und Betriebseinrichtungen-www.ral-rg614.de), Policový systém HI280 
 

4.5 QBE Insurance (Europe) Limited 
 

  
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

5. POPIS KONSTRUKCE:  
 

ROZPIS MATERIÁLU に HI280 

Policové regály HI280  (ﾐｷ┗Wﾉ;Lﾐｹ ヮﾗSﾉﾗ┥ﾆ┞が ┌ﾆﾗデ┗Wﾐｹ, spojovací materiál) 

HI280 RÁM 3000X500MM, PATKY STD (Pozink) 

HI280 POLICE 1290X500MM CPL (Pozink) 

HI280 POLICE 1000X500MM CPL (Pozink) 

SLOTTED ANGLE DEXION L-PROFIL ヱヴヰ  ヱΓΒヱMM ふŽ=ヴﾗ┗┠ ┣ｷﾐWﾆぶ 
HI28ヰ MONTÁŽNÍ NÁSTROJが KOTEVNÍ MATERIÁL 

 
5.1 SESTůVů POLICOVÝCH REGÁL¥ DEXION HI280, 

 
VARIANTA – A : PUíčné rozložení regál], 
i. Specifikace regálových Uad, 

5.2 R1 – 2 KS REGÁL 2630X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   4 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.3 R2 – 2 KS DVOU-REGÁL 7500X1022X3000MM (D x H x V), 
Pole  : 20 ks – 1 290 x 500 mm, 
  :   4 ks – 1 000 x 500 mm, 

5.4 R3 – 1 KS REGÁL 5210X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   4 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.5 R4 – 1 KS REGÁL 1298X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   1 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.6 R5 – 2 KS REGÁL 3630X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   4 ks – 1 290 x 500 mm, 
  :   2 ks – 1 000 x 500 mm, 

5.7 R6 – 1 KS DVOU-REGÁL 3630X1022X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   4 ks – 1 290 x 500 mm, 
  :   2 ks – 1 000 x 500 mm, 

 
ii. Specifikace regálových polí, 

5.8 37 KS – POLE 3000X1290X500MM (D x V x Š), 
 ÚrovnE   : 6 ks, 
   : (150; +700; +1250; +1800; +2350; +3000 mm), 
   : ÚrovnE lze nastavit dle potUeby, 
 Nosnost  : 150 kg / police, 
   : 900 kg / pole,  
 
 

5.9 ÚLOŽNÁ PLOCHů, 
37 polí x 6 polic = 222 polic (1290x500mm) 222 * 0,645 m2 = 143,19 m2, 
  8 polí x 6 polic =   48 polic (1000x500mm)            48 *     0,5 m2 =   24,00 m2, 
Celkem (úložná plocha) …………………………………………………………… = 167,19 m2, 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

VARIANTA – B : Podélné rozložení regál], 
 
i. Specifikace regálových Uad, 

5.10 R1 – 1 KS REGÁL 10370X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   8 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.11 R2 – 1 KS DVOU-REGÁL 9080X1022X3000MM (D x H x V), 
Pole  : 14 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.12 R3 – 1 KS DVOU-REGÁL 9080/6500X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  : 12 ks – 1 290 x 500 mm, 

5.13 R4 – 1 KS DVOU-REGÁL 4920X1022X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   6 ks – 1 290 x 500 mm, 
  :   2 ks – 1 000 x 500 mm, 

5.14 R5 – 1 KS REGÁL 7400X508X3000MM (D x H x V), 
Pole  :   5 ks – 1 290 x 500 mm, 
  :   1 ks –    900 x 500 mm, 

 
ii. Specifikace regálových polí, 

5.15 45 KS – POLE 3000X1290X500MM (D x V x Š), 
 ÚrovnE   : 6 ks, 
   : (150; +700; +1250; +1800; +2350; +3000 mm), 
   : ÚrovnE lze nastavit dle potUeby, 
 Nosnost  : 150 kg / police, 
   : 900 kg / pole,  
 

5.16 2 KS – POLE 3000X1000X500MM (D x V x Š), 
 ÚrovnE   : 6 ks, 
   : (150; +700; +1250; +1800; +2350; +3000 mm), 
   : ÚrovnE lze nastavit dle potUeby, 
 Nosnost  : 150 kg / police, 
   : 900 kg / pole, 
 

5.17 1 KS – POLE 3000X900X500MM (D x V x Š), 
 ÚrovnE   : 6 ks, 
   : (150; +700; +1250; +1800; +2350; +3000 mm), 
   : ÚrovnE lze nastavit dle potUeby, 
 Nosnost  : 160 kg / police, 
   : 960 kg / pole, 
 

5.18 ÚLOŽNÁ PLOCHů, 
45 polí x 6 polic = 270 polic (1290x500mm) 270 * 0,645 m2 = 174,15 m2, 
  2 polí x 6 polic =   12 polic (1000x500mm)            12 *     0,5 m2 =     6,00 m2, 
  3 polí x 6 polic =     6 polic (  900x500mm)              6 *   0,45 m2 =     2,70 m2, 
Celkem (úložná plocha) …………………………………………………………… = 182,85 m2 
 

5.19 L-PROFILY – DEXION SLOTTED ANGLE, 
V obou pUípadech budou k sobE regály upevnEny L-profily (Slotted Angle), 
Toto upevnEní zabezpeční stabilitu regál] I pUes pUípadné zakUívení podlahy, 

  
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

6. CENOVÁ NABÍDKA: 
 

Cena je stanovena vzhledem k aktuálnímu kurzu k dnešnímu dni bez DPH. 
 
Ceny v této nabídce jsou založené na výrobních cenách pUi aktuální cenE oceli. Pokud dojde k významnému pohybu v cenE 
oceli mezi datem nabídky a datem dodání zboží, vyhrazujeme si právo tyto dopady zohlednit, k čemuž navrhujeme následující 
mechanismus: cena oceli bude porovnána s publikovaným SSB indexem (index ceny oceli www.steelbb.com). Pokud v den 
výroby zboží bude rozdíl v porovnání ke dni nabídky vEtší o +/- 5%, bude 50% z tohoto rozdílu aplikován na nabídkovou cenu. 
 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
V cenE je zahrnuto:    kompletní materiál, dle technické specifikace, 
     doprava Bílovice nad Svitavou, montáž, 
V cenE není zahrnuto:   DPH, manipulační technika, vykládka kamionu, 
Dodací lh]ta: 5 kalendáUních týdn] od objednání, pUípadnE podepsání smlouvy o dílo, 
Platební podmínky: 50 % po objednání, 50 % jeden mEsíc po pUedání zaUízení,  
 Splatnost 14 dn], 
 
Záruční lh]ta:    24 mEsíc] od pUedání zaUízení, 
Platnost nabíkdy:    do 14.3.2018, 
 
Doufáme, že nabídka odpovídá Vaším požadavk]m. Jsme pUipraveni s Vámi dále jednat o dalších možných variantách tohoto 
zaUízení, o cenE i platebních podmínkách.  
 
V pUípadE jakéhokoli dotazu mne prosím neváhejte kdykoli kontaktovat.  
 
S pUátelským pozdravem. 
 

Dne: 14.2.2018, 
 
 

http://www.steelbb.com/


 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

8. DOPORUČENÉ PĪÍSLUŠENSTVÍ 
 
Nabídnutý systém je možné doplnit o pUíslušenství, které m]že zvýšit jeho využití, efektivitu, ale zejména bezpečnost.  
Pro Vaši sestavu si dovoluji navrhnout:  
 

8.1 Ochrana stojin / čelní ochrana rám]: 

- Chrání proti kolizi VZV s regály 

- Snižuje náklady spojené s kolizí s regály 

- Snadná rychlá výmEna 
 

  
 

8.2 VýškovE nastavitelná ochrana stojin: 

- Chrání proti kolizi VZV, palety s regály 

- Snižuje náklady spojené s kolizí s regály 

- Deformační zóna absorbuje náraz 

- Po úmErném nárazu se vrátí do p]vodho tvaru 

- Snadná, rychlá výmEna 
 

 
 

8.3 Podkladové rošty / sítE: 

- Vhodné pUi ukládání nestandartních palet 
- ZabraOují propadnutí palet v pUípadE 

neopatrného, 
nepUehledného zakládání zboží 

- Ochrana proti propadnutí zboží 
 

  
 

8.4 Zadní dorazy: 

- ZabraOují propadnutí palet v pUípadE 
neopatrného, 
nepUehledného zakládání zboží 

- Chrání proti kolizi s objektem za regálem 
 

 
8.5 Ochranné sítE: 

- ZabraOují propadnutí palet v pUípadE 
neopatrného, 
nepUehledného zakládání zboží 

- Chrání proti kolizi s objektem za regálem 
 

 

 
8.6 Výsuvná jednotka - PULLOUT: 

- Zvýšení skladové kapacity 

- Snadný pUístup 

- Vyšší rychlost stahování 
- Výsuv až 100 % 

 

 
 

 
 
 
 

http://dexion.cz/Global/Constructor-Group/Images/Products/Pallet-Handling/Pallet-Pull-Out-Unit/pou-1_large.jpg


 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

9. PODMÍNKY MONTÁŽE: 
 

9.1 DODÁVKA MATERIÁLU 
Materiál musí být možné vyložit v bezprostUední blízkosti prostoru 
montáže. Místo instalace musí být montážník]m pUedáno 
vyklizené, stejnE tak pUístup do tohoto prostoru. PUípadné pUekážky, 
které neúmErnE zvýší dobu montáže mohou být následnE 
zaúčtovány. Montáž zaUízení je provádEna vyškolenými montéry. 
Cena montážních prací je založena na jejich plynulém pr]bEhu. 
Náklady za zpoždEní zp]sobené stavebními či jinými stavebními 
pracemi dalších subdodavatel] budou účtovány zvláš[. Na 
montážní ploše nesmí vykonávat činnost jiné stavební skupiny, 
které by svojí činností ovlivOovaly pr]bEh montážních prací. Také 
bEžný provoz musí být v oblasti montáže pUerušen nebo omezen, 
tak aby nedocházelo k ovlivOování činnosti nebo nedošlo k úrazu 
ostatního personálu.  

 
9.2 SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU 
Zákazník zodpovídá za ochranu dodaného materiálu proti 
povEtrnostním a klimatickým podmínkám a proti nebezpeční 
mechanického poškození na místE dodání.  

 
9.3 SÍİ / ZDROJE 
Na místE montáže je nutné zajistit pUístup k elektrické síti 220 / 380 
V, k vodE a osvEtlení v pUípadE, že budou tyto zdroje pro montáž 
nutné. Zákazník zajiš[uje prostUedky umožOující odstranEní zbytk] 
materiál] a obal]. Montážník]m musí být zpUístupnEna hygienická 
zaUízení po celou dobu jejich pUítomnosti. Vykládka materiálu 
a manipulační technika (n]žkové plošiny, vysokozdvižné vozíky, 
paletové vozíky, atd.) nejsou součástí cenové nabídky, pokud 
nejsou uvedeny v bodE 6. Platební podmínky. Jestliže zákazník 
není schopen zajistit vyložení zboží, m]žeme toto vyložení zajistit. 
Tento požadavek však musí být pUedem a včas oznámen. Náklady 
spojené s tEmito pracemi budou zákazníkovi účtovány. 
 
9.4 MONTÁŽ 
Sestava projektu je podkladem pro cenovou nabídku. Zákazník, ani 
jiný subdodavatel tak nem]že mEnit konstrukci této sestavy bez 
potvrzení od dodavatele DEXION.  
Montáž zaUízení je provádEna vyškolenými montéry. V pUípadE, že 
si zákazník zajistí montáž vlastními zamEstnanci nebo tUetí firmou, 
musí dodržet dané technologické postupy popsané v montážních 
manuálech firmy DEXION. Tyto by byly dodány. Firma DEXON pak 
nenese zodpovEdnost za montáž. 
 
9.5 ůEZPEČNOST PRÁCE 
Firma DEXION dodržuje pracovní a technologické postupy, které 
minimalizují možnost pracovního úrazu. Tato pravidla se v pr]bEhu 
montáže mohou týkat také klienta, jehož zamEstnanci se mohou 
v blízkosti montáže pohybovat. V pUípadE, že budete mít zájem 
o poučení bezpečnosti pohybu v tomto prostUedí, rádi Vám tyto 
informace poskytneme. 

9.6 ZŮTÍŽENÍ PODLŮHY 
Norma ČSN EN 15629 zajiš[uje smErnice pro technickou 
specifikaci umožOující konstrukci pUíčkových a policových regál] 
v jejich r]zných formách. Část této normy stanovuje požadavky na 
podlahu a planimetrii desky, které si zákazník musí pUedem ovEUit. 
Jestliže podlahová deska pUekročí maximální hodnoty dané 
platnými normami, mohou tak vzniknout vícenáklady spojené 
s následným doplOováním nivelačních podložek. Firma DEXION 
m]že také odmítnou realizaci tohoto projektu do doby, do které 
nebude plocha ve vhodném stavu pro montáž. Za pUípadné 
spoždEní pUedání projektu z výše zmínEných d]vod] nenese firma 
DEXION zodpovEdnost.  

 
9.7 RECYKLŮCE ODPŮDĲ 
Montážní tým je povinen odklidit odpad po montáži. Zákazník je 
povinen montážník]m poskytnou prostUedky pro odpad 
(kontejner/y, atd.). V pUípadE, že má zákazník zavedený systém 
správy s odpadky, jsou montážní pracovníci povini jej respektovat.  

 
9.8 DOůŮ MONTÁŽE 
V pUípadE nutnosti nebude pracovní doba montážník] nijak 
omezena. V tomto pUípadE je zákazník povinen umožnit 
montážnímu týmu neomezený pUístup do montážního prostoru. To 
i v nočních hodinách, svátcích a mimo pracovní dny.  
ZpoždEní zp]sobené jinými montážními firmami ve smluvním stavu 
se zákazníkem nebo tUetí společností (elektrické, vodovodní a jiné 
montáže) nebudou účtovány firmE DEXION. V pUípadE pUedpokladu 
pUekrytí tEchto prací je nutné firmu DEXION pUedem informovat, 
abychom tak mohli vzájemné montáže se stUetí firmou 
zesinchronizovat.  
V pUípadE nuceného posunutí nebo odložení pr]bEhu montáže z 
d]vodu neočekávané nebo náhlé události nebo zásahu vyšší moci 
nebude toto spoždEní považováno za nedodržení termínu 
montáže. 
V pUípadE, že by byly práce zastaveny nebo pUerušeny z d]vod] 
nezávislých na firmE DEXION, bude zákazníkovy vyrobený 
a smontovaný materiál účtován. StejnE tak materiál, který byl na 
zákldE objednávky vyroben. Účtovány by byly také náklady spojené 
se zastavením a obnovením montáže.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
A member of Constructor Gruop 

 

     Cenová nabídka 

10. REVIZE: 
 
 

Vládní naUízení, č. 378/2001 Sb., 4 odst. 2, ukládá povinnost provozovatele provádEt kontrolu skladovacího zaUízení v 
intervalech jedné kontroly, každých 12 měsícĳ.  
 

 
 
Provádíme tyto revize dle platné normy ČSN EN 15635. 
 
 

  


